Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS Nº 098/2021

Adesão nº 009/2021
Contrato: 098/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS, COM E SEM CONDUTOR, COM E SEM FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO OU PROTEÇÃO VEICULAR E RASTREADOR;
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA
SUDENE – CIMAMS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Locação de Veículos nº 098/2021, de inclusão de
dotação orçamentária à cláusula sétima, item 7.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0040.2211.3.3.90.39.00 793

02.06.01.10.303.0039.2208.3.3.90.39.00 838

02.06.01.10.303.0039.2196.3.3.90.39.00 817

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign c160f7c0-45c5-4d47-82bd-0ea847c9105d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 20 de dezembro de 2021,

09:40:13

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 098-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento c160f7c0-45c5-4d47-82bd-0ea847c9105d

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

16 Dec 2021, 11:27:56
Documento c160f7c0-45c5-4d47-82bd-0ea847c9105d criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-12-16T11:27:56-03:00

16 Dec 2021, 11:29:22
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-12-16T11:29:22-03:00

16 Dec 2021, 12:22:02
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 9824) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2021-12-16T12:22:02-03:00

20 Dec 2021, 09:39:44
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 30640) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-12-20T09:39:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):063825437cc056af15cbda8d6b4722ea3821c17057a527c160392de30b337d67
(SHA512):196fe9523e4e15fc89a9530fdc923f33edc8d892845e3c8d7b59f00d1ff29d7fc772863b903d3f5af10c482e66b74e1bf37fd73b59e81d1da1712aecfb101060

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-12-20T09:40:28-0300